RVAKS liikmete nimekiri seisuga 09.04.2019 

	1
	Anu Roop
	5515533
	anu.roop@online.ee
	Pildiküla, asutaja liige

	2
	Taivo Laherand
	53337441
	murukurat@gmail.com
	Suursoo küla, asutaja liige

	3
	Ardi Mitt
	5112329
	ardi.mitt@emta.ee
	Aruvalla küla

	4
	Sulev Aaslaid
	5280309
	sulevaaslaid@hot.ee
	Urvaste küla

	5
	Aldo Laid
	5093630
	laidid@hot.ee
	Vaskjala küla

	6
	Katrin Laurberg
	55688060
	katrinlaurberg@hot.ee
	Kurna küla

	7
	Urmas Taal
	56453652
	leila.taal@mail.ee
	Järveküla

	8
	Haimur Puks
	51933214
	haimur@hot.ee
	Karla küla

	9
	Kai Lasn
	53406006
	kai.lasn@mail.ee
	Lagedi alevik

	10
	Keiu Ruus-Lepp
	5167873
	Keru873@gmail.com
	Suursoo küla

	11
	Ivar Liivamägi
	5131322
	ivar.liivamagi@mail.ee
	Peetri alevik

	12
	Jaan Hiio
	56475087
	janhio@hot.ee
	Rae küla

	13
	Aleksander Torjus
	5146442
	sass@capriole.ee
	Ülejõe küla

	14
	Kalle Suurekivi
	56642725
	kaieslrt@hot.ee
	Aaviku alevik

	15
	Kaia Pilvik
	56358158
	kaia@pilvik.eu
	Vaidasoo küla

	16
	Ljudmilla Komarova
	5036088
	ljudmilla@suhkruvatt.ee
	Pildiküla

	17
	Toomas Metsaots
	526040
	toomas@ibe-estonia.ee
	Uuesalu küla

	18
	Margus Vain
	5114273
	margus.vain@gmail.com
	Patika küla

	19
	Marju Lutt
	56566472
	hindreku@hot.ee
	Kadaka küla

	20
	Jaanus Tõnisson
	5079928
	jaanustonisson@gmail.com
	Soodevahe küla

	21
	Ramses Alliksoo
	5024664
	ramses.alliksoo@emta.ee
	Veneküla

	22
	Herve Pani
	5531543
	hervepani@gmail.com
	Pajupea küla

	23
	Olev Raid
	5016072
	olevraid@gmail.com
	Tuulevälja küla

	24
	Aivar Ilves
	5089599
	aivar@ilves.net
	Peetri alevik

	25
	Peeter Lorents
	5219364
	peeter.lorents@mail.ee
	Veskitaguse küla

	26
	Sirli Tiik
	56466878
	jaanus683@hot.ee
	Salu küla

	27
	Tairi Kristal
	56974443
	tairikristal@gmail.com
	Salu küla

	28
	Margo Väli
	56452255
	margovali@hot.ee
	Vaskjala küla

	29
	Priit Põldmäe
	5129380
	priit@rae.ee
	Limu küla

	30
	Margus Laula
	5273083
	margus@peetri.ee
	Peetri alevik

	31
	Marek Lepp
	56450550
	marek@furnit.ee
	Urvaste küla

	32
	Veiko Parts
	5096615
	veiko@fcjyri.eu
	Aaviku küla

	33
	Janek Ljakin
	5272829
	pildikyla@gmail.com
	Pildiküla

	34
	Tea Sõlg
	5220820
	Tea.Solg@lagedi.ee
	Lagedi alevik

	35
	Aet Vilgats
	5160020
	aet.vilgats@koduekstra.ee
	Seli küla

	36
	Peeter Böckler
	5027373
	peeter.bockler@rae.ee
	Vaida alevik

	37
	Toomas Hiio
	5510572
	toomas.hiio@esm.ee
	Rae küla

	38
	Sirly Poolma
	53928540
	sirly.poolma@mail.ee
	Suuresta küla

	39
	Karin Vainomäe
	56352606
	karin.vainomae@gmail.com
	Vaida alevik

	40
	Indrek Varik
	5182439
	indrek.varik@gmail.com
	Kopli küla

	41
	Ants Loopõld
	56506061
	antslpd@hotmail.com
	Limu küla

	42
	Aivar Aasamäe
	5176700
	trend@hot.ee
	Kurna küla

	43
	Krister Parbo
	56484950
	krister@parbo.ee
	Vaskjala küla

	44
	Margus Pihlakas
	5040974
	Margus.haljastus@gmail.com
	Järveküla

	45
	Asner Kolla
	53424801
	asnerkolla@yahoo.co.uk
	Vaidasoo küla

	46
	Imre Leppik
	56459943
	imre@amifax.com
	Aaviku küla

	47
	Margit Kaitsa
	5034991
	Margit.kaitsa@hotmail.com
	Rae küla

	48
	Kuldar Jaosaar
	5084429
	kuldarjaosaar@gmail.com
	Urvaste küla

	49
	Kairit Taniel Markov
	56215001
	Kairit.taniel@mail.ee
	Lehmja küla

	50
	Anu Rutov
	56694678
	Anu.rutov@gmail.com
	Pildiküla

	51
	Margit Grau
	56291617
	Margit1976@hot.ee
	Tuulevälja küla

	52
	Regina Palatu
	56353448
	Regina.palatu@gmail.com
	Vaskjala küla

	53
	Kaarel Kais
	56696800
	Kaarel.kais@premiumlaw.ee
	Järveküla küla


